

Årsredovisning

Markgruppen i Dalarna Aktiebolag

Org.nr 556502-7454

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Kandell, Styrelseledamot

2024-06-05

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Markgruppen i Dalarna Aktiefbolag avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Styrelsens säte: Falun

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Med huvudkontor i Falun bedriver bolaget mark- och anläggningsverksamhet runt om i hela Dalarna och även angränsande län.

Bolaget har sitt säte i Falun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 80 660 | 60 154 | 52 123 | 51 377 |
| Resultat efter finansiella poster | 14 800 | 2 999 | 2 289 | 3 024 |
| Balansomslutning | 30 611 | 20 202 | 18 214 | 16 247 |
| Soliditet (%) | 57 | 52 | 48 | 55 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat pga ökad orderingång och ett antal större projekt.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 4 163 004 | 2 538 727 | 6 821 731 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -4 750 000 | | -4 750 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 2 538 727 | -2 538 727 | 0 |
| Årets resultat | | | | 9 193 158 | 9 193 158 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 1 951 731 | 9 193 158 | 11 264 889 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|-------------------|
| balanserad vinst | 1 951 731 |
| årets vinst | 9 193 158 |
| | 11 144 889 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie) | 4 000 000 |
| i ny räkning överföres | 7 144 889 |
| | 11 144 889 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiefbolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 | 2022-01-01 |
|---|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2023-12-31 | -2022-12-31 |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 80 660 334 | 60 153 855 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 322 953 | 168 276 |
| Övriga rörelseintäkter | | 336 804 | 213 259 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 81 320 091 | 60 535 390 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -55 020 332 | -45 420 491 |
| Övriga externa kostnader | | -2 982 430 | -2 678 691 |
| Personalkostnader | 2 | -7 949 956 | -8 836 689 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -654 583 | -650 706 |
| Summa rörelsekostnader | | -66 607 301 | -57 586 577 |
| Rörelseresultat | | 14 712 790 | 2 948 813 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 47 589 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 91 087 | 5 480 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 730 | -2 937 |
| Summa finansiella poster | | 87 357 | 50 132 |
| Resultat efter finansiella poster | | 14 800 147 | 2 998 945 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -2 900 000 | 550 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | -260 000 | -350 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -3 160 000 | 200 000 |
| Resultat före skatt | | 11 640 147 | 3 198 945 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -2 446 989 | -660 218 |
| Årets resultat | | 9 193 158 | 2 538 727 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| <i>Anläggningstillgångar</i> | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 3 105 446 | 2 253 398 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 912 850 | 624 711 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 4 018 296 | 2 878 109 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 5 | 3 851 980 | 3 802 105 |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 200 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 4 051 980 | 3 802 105 |
| Summa anläggningstillgångar | | 8 070 276 | 6 680 214 |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Pågående arbete för annans räkning | | 0 | 492 900 |
| Summa varulager | | 0 | 492 900 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 8 782 502 | 9 405 968 |
| Övriga fordringar | | 968 855 | 1 433 019 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 3 227 981 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 303 865 | 1 421 112 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 14 283 203 | 12 260 099 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 8 257 105 | 768 678 |
| Summa kassa och bank | | 8 257 105 | 768 678 |
| Summa omsättningstillgångar | | 22 540 308 | 13 521 677 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 30 610 584 | 20 201 891 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 951 731 | 4 163 004 |
| Årets resultat | | 9 193 158 | 2 538 727 |
| Summa fritt eget kapital | | 11 144 889 | 6 701 731 |
| Summa eget kapital | | 11 264 889 | 6 821 731 |
| Obeskattade reserver | | | |
| | 7 | | |
| Periodiseringsfonder | | 5 340 000 | 2 440 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 2 500 000 | 2 240 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 7 840 000 | 4 680 000 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 70 108 |
| Pågående arbete för annans räkning | 8 | 378 476 | 1 194 329 |
| Leverantörsskulder | | 7 540 661 | 5 178 230 |
| Skatteskulder | | 1 764 782 | 15 164 |
| Övriga skulder | | 424 096 | 493 730 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 397 680 | 1 748 599 |
| Summa kortfristiga skulder | | 11 505 695 | 8 700 160 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 30 610 584 | 20 201 891 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 - 10 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 - 10 år |

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 10 | 10 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 735 462 | 4 726 467 |
| Inköp | 1 300 000 | 8 995 |
| Försäljningar/utrangeringar | -144 840 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 5 890 622 | 4 735 462 |
| Ingående avskrivningar | -2 482 064 | -2 009 178 |
| Försäljningar/utrangeringar | 144 840 | 0 |
| Årets avskrivningar | -447 952 | -472 886 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 785 176 | -2 482 064 |
| Utgående redovisat värde | 3 105 446 | 2 253 398 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 352 226 | 2 298 241 |
| Inköp | 510 562 | 81 885 |
| Försäljningar/utrangeringar | -745 032 | -27 900 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 117 756 | 2 352 226 |
| Ingående avskrivningar | -1 727 515 | -1 560 162 |
| Försäljningar/utrangeringar | 729 240 | 10 467 |
| Årets avskrivningar | -206 631 | -177 820 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 204 906 | -1 727 515 |
| Utgående redovisat värde | 912 850 | 624 711 |

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 802 105 | 3 074 355 |
| Tillkommande fordringar | 2 261 875 | 1 227 750 |
| Avgående fordringar | -2 212 000 | -500 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 851 980 | 3 802 105 |
| Utgående redovisat värde | 3 851 980 | 3 802 105 |

Not 6 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 960 000 |
| Tillkommande fordringar | 200 000 | 360 000 |
| Avgående fordringar | 0 | -1 320 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 200 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 200 000 | 0 |

Not 7 Obeskattade reserver

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade överavskrivningar | 2 500 000 | 2 240 000 |
| Periodiseringsfond 2017 | 0 | 1 000 000 |
| Periodiseringsfond 2018 | 940 000 | 940 000 |
| Periodiseringsfond 2020 | 500 000 | 500 000 |
| Periodiseringsfond 2023 | 3 900 000 | 0 |
| | 7 840 000 | 4 680 000 |

Not 8 Pågående arbete för annans räkning

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------------|-------------------|-------------------|
| Aktiverade nedlagda utgifter | 4 498 195 | 5 459 333 |
| Fakturerade belopp | -4 876 671 | -6 653 662 |
| | -378 476 | -1 194 329 |

Not 9 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 2 600 000 | 2 600 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 0 | 1 380 333 |
| | 2 600 000 | 3 980 333 |

Not 10 Eventualförpliktelser

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Entreprenad garantier | 847 700 | 1 037 450 |
| | 847 700 | 1 037 450 |

Falun 2024-05-16

Daniel Larsson
Daniel Larsson
Ordförande

Lars Kandell
Lars Kandell
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-16

Ernst & Young AB

Susann Lindén
Susann Lindén
Auktoriserad revisor


